
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРЕСНЕНСКИЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

 

17.08.2022 №67/18/854-СД 
 

О признании утратившим силу 

решения муниципального Собрания 

внутригородского муниципального 

образования Пресненское в городе 

Москве от 18 ноября 2010 года 

№38/5/305-МС 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Пресненский, 

действующим в редакции решения муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Пресненское в городе Москве от 25.02.2016 

№69/1/1359-МС, с изменениями, внесёнными решением Совета депутатов 

муниципального округа Пресненский от 09.06.2021 №54/01/670-СД, от 22.12.2021 

№58/06/732-СД и от 25.03.2022 №62/01/785-СД, в целях систематизации, 

упразднения дублирующих, устаревших и избыточных муниципальных правовых 

актов муниципального округа Пресненский, 
 

Совет депутатов решил: 

1. Признать утратившим силу Решение муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Пресненское в городе 

Москве от 18 ноября 2010 года № 38/5/305-МС «О создании Комиссии по 

противодействию коррупции в органах местного самоуправления 

внутригородского муниципального образования Пресненское в городе 

Москве». 

2. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального 

округа Пресненский. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу 

муниципального округа Пресненский Д.П. Юмалина. 
 

 

Глава муниципального 

округа Пресненский Д.П. Юмалин 

 


